ỦY BAN NHÂN DÂN
TỈNH LAI CHÂU

Số: 03/2012/QĐ - UBND
	CỘNG HOÀ XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM
Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

  Lai Châu, ngày  16 tháng 01  năm 2012

QUYẾT ĐỊNH
Về việc sửa đổi, bổ sung một số nội dung của Quy định ban hành kèm theo quyết định số 29/2011/QĐ-UBND ngày 06/10/2011 của UBND tỉnh Lai Châu Quy định chính sách hỗ trợ đào tạo đối với cán bộ, công chức, viên chức đi học và thu hút những người tình nguyện đến Lai Châu công tác

ỦY BAN NHÂN DÂN TỈNH LAI CHÂU
Căn cứ Luật Tổ chức HĐND và UBND ngày 26 tháng 11 năm 2003;

Căn cứ Luật ban hành văn bản quy phạm pháp luật của HĐND và UBND ngày 03/12/2004;
Căn cứ Nghị quyết số 34/2011/NQ-HĐND ngày 09/12/2011 của HĐND tỉnh Lai Châu Về việc sửa đổi, bổ sung nội dung Nghị quyết số 17/2011/NQ-HĐND ngày 16/7/2011của HĐND tỉnh khóa XIII ban hành Quy định chính sách hỗ trợ đào tạo đối với cán bộ, công chức, viên chức đi học và thu hút những người tình nguyện đến Lai Châu công tác;
Xét đề nghị của Giám đốc Sở Nội vụ,

QUYẾT ĐỊNH:
Điều 1. Sửa đổi, bổ sung Quy định Chính sách hỗ trợ đào tạo đối với cán bộ, công chức, viên chức đi học và thu hút những người tình nguyện đến Lai Châu công tác (Ban hành kèm theo Quyết định số 29/2011/QĐ-UBND ngày 06/10/2011 của UBND tỉnh Lai Châu) như sau:
1. Sửa đổi, bổ sung khoản 3 và khoản 4 Điều 6:
“3. Trong quy hoạch hoặc kế hoạch đào tạo được cấp có thẩm quyền phê duyệt. Trường hợp cần thiết, cán bộ, công chức, viên chức được cử đi học sau đại học ngoài kế hoạch đã được duyệt hàng năm phải do Thường trực Tỉnh ủy, Ủy ban nhân dân tỉnh quyết định.
4. Công chức được cử đi đào tạo sau đại học lần đầu: Không quá 40 tuổi tính từ thời điểm được cử đi đào tạo.”
2. Bãi bỏ khoản 5 Điều 10.
Điều 2. Quyết định có hiệu lực thi hành sau 10 ngày kể từ ngày ký. Các đối tượng quy định tại Quyết định này được áp dụng từ ngày 19/12/2011.
Điều 3. Chánh Văn phòng UBND tỉnh; Giám đốc các sở; Thủ trưởng các ban, ngành, đoàn thể tỉnh; Huyện ủy, thị ủy và UBND các huyện, thị xã chịu trách nhiệm thi hành Quyết định này./.
	Nơi nhận:

- Bộ Nội vụ;
- Cục kiểm tra VBQPPL - Bộ Tư pháp;
- TT. Tỉnh ủy, HĐND tỉnh;
- Chủ tịch, các Phó Chủ tịch UBND tỉnh;

- Các Đại biểu Quốc hội tỉnh;
- Các Ban HĐND tỉnh;
- Như điều 3;
- Website tỉnh;
- Trung tâm Công báo tỉnh;
- Lưu: VT, TH.
	 TM. ỦY BAN NHÂN DÂN
CHỦ TỊCH
Đã ký
Nguyễn Khắc Chử

	ỦY BAN NHÂN DÂN

TỈNH LAI CHÂU

Sè       / 2011/QĐ - UB
	CỘNG HOÀ XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

  Lai Ch©u, ngµy       th¸ng     n¨m 2011

 QUYẾT ĐỊNH
Về việc ban hành Quy định về chính sách hỗ trợ đào tạo, đối với cán bộ, công chức, viên chức đi học, thu hút những người tình nguyện đến Lai Châu công tác.

ỦY BAN NHÂN DÂN TỈNH LAI CHÂU

Căn cứ Luật Tổ chức Hội đồng nhân dân và Ủy ban nhân dân ban hành năm 2003;

Căn cứ Nghị quyết số        /2011/NQ-HĐ13 ban hành ngày  ...............            của Hội đồng nhân dân tỉnh Lai Châu;
Xét đề nghị của Giám đốc Sở Nội vụ,
QUYẾT ĐỊNH:

Điều 1. Ban hành kèm theo Quyết định này Quy định về chính sách hỗ trợ đào tạo đối với cán bộ, công chức, viên chức đi học, thu hút những người tình nguyện đến Lai Châu công tác.

Điều 2. Quyết định này có hiệu lực từ ngày.........
Điều 3. Các ông, (bà): Chánh văn phòng UBND tỉnh; Giám đốc các sở: Nội vụ, Tài chính; Thủ trưởng các ngành liên quan; Chủ tịch UBND các huyện, thị xã chịu trách nhiệm thi hành Quyết định này./.
	Nơi nhận:

- TT. Tỉnh ủy;

- TT. HĐND, UBND tỉnh;

- Ban Tổ chức Tỉnh ủy;

- Các Ban Đảng, Đoàn thể tỉnh;
- Như Điều 3;
- Lưu: VT, TH.
	 TM. ỦY BAN NHÂN DÂN

Dự thảo